LEa E
Sala das

SPACHADO
/  P3/ (2  ssões

te

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 40/2018

Solicita informações sobre arrecadação e
destinação de recursos oriundos da
"Campanha Idade Plena".

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando as seguintes informações sobre arrecadação e destinação de
recursos oriundos da "Campanha Idade Plena", referentes aos anos de 2016 a 2018.

Solicita-se:

Quanto foi arrecadado de recursos financeiros nos anos de 2016 a
2018 tanto de pessoa física como pessoa jurídica em benefício das Pessoas Idosas
do nosso Município?

Da referida arrecadação, descrever de forma minuciosa o destino do
benefício dos seus programas/projetos.

SALA DAS SESSÕES, 14 de março de 2018.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr  leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AED1E132FE32F11AA14161135749C6C6 CODIGO DO DOCUMENTO: 019910
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 040/2018
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin